Kompensacija už Projekto teritorijoje esančio apšvietimo tinklo 

dalies likutinę vertę (apskaičiuota 2019 m. gruodžio 31 d., ne 

PVM objektas) II etapas 

15219,80 

PVM [0%]: 0,00 

Suma (B) su 0% PVM (4+5): 34656,71 

Bendra pasiūlymo kaina (A+B):  2 129 590,21 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: 2 129 590,21 € Eur su PVM (Du milijonai vienas šimtas 

dvidešimt devyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų 21 ct) 

Skelbiama bus bendra pasiūlymo kaina žodžiais 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be 

PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.